bankinter:

Empresa Usuario Fecha y hora
NOVALAR LA VEREDA SL MIGUEL RUS PALACIOS 8/1/25 11:26

@ LA VEREDA - FASE 1

73.077,91 EUR
ES93 0128 7720 4101 0000 3707
Movimientos*
01.12.2024 - 08.01.2025
FECHA CONTABLE FECHA VALOR CATEGORIA DESCRIPCION IMPORTE SALDO

06.01.2025 06.01.2025
06.01.2025 06.01.2025
03.01.2025 03.01.2025
31.12.2024 31.12.2024
27.12.2024 27.12.2024
27.12.2024 27.12.2024
17.12.2024 17.12.2024
12.12.2024 12.12.2024
11.12.2024 11.12.2024
05.12.2024 05.12.2024
03.12.2024 03.12.2024
INFORMACION DE INTERES

* Los movimientos mostrados se corresponden con los que usted esta viendo actualmente en pantalla

Transferencias

Transferencias

Transferencias

Transferencias

Transferencias

Transferencias

Transferencias

Transferencias

Transferencias

Transferencias

Transferencias

Trans/ambito arquitectura sev

Trans/ambito arquitectura sev

Trans/rusvel gestion integral

Trans/devoluciones tributaria

Transf interna/rgi

Transf interna/heliopol sau

Transf interna/grupo rusvel

Trans/devoluciones tributaria

Transf/novalar las salinas sl

Transf interna/grupo rusvel

Transf/gonzalo cardenas anton

-63.668,06 EUR

-63.668,06 EUR

180.000,00 EUR

18.105,88 EUR

-180.000,00 EUR

-9.205,34 EUR

-16,94 EUR

12.704,93 EUR

-18.814,46 EUR

-3.000,00 EUR

-3.000,00 EUR

73.077,91 EUR

136.745,97 EUR

200.414,03 EUR

20.414,03 EUR

2.308,15 EUR

182.308,15 EUR

191.513,49 EUR

191.530,43 EUR

178.825,50 EUR

197.639,96 EUR

200.639,96 EUR



